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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
DOSTAWA NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do postepowania?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 

Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 60 dni od dania podpisania umowy?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 4  dopuści  igłotrzymacz o dł 18 cm ?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 6,52 dopuści  uchwyt  o dł 120 mm ?
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Czy Zamawiający w poz..9,10  dopuści  nożyczki o nazwie Metzenbaum ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 12,14  dopuści  nożyczki o dł 14cm lub 18 cm ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 13  dopuści  nożyczki  o dł 17 cm ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 15  dopuści  nożyczki  o dł 140 mm ?
Odpowiedź 
Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 16  dopuści  hak o nazwie własnej Parker – Langenbeck o dł 21 cm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 17   dopuści  hak  w rozm, 50 x 60 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 20   dopuści  hak  w rozm, 44x 38 mm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 41 dopuści kleszcze o nazwie własnej Pean ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 27  dopuści  kleszczyki o dł. 250 mm ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 28  dopuści  kleszczyki o dł. 270 mm  o nazwie własnej Gross- Maier?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 31 dopuści  skrobaczke o dł. 210 mm?
Odpowiedź 
Tak - Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 37 dopuści  kleszczyki o nazwie własnej Crillr- Ranikin ?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 38  dopuści  kleszcze o dł. 14 cm?
Odpowiedź 
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 41  dopuści  wymagane kleszcze o nazwie własnej Pean?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 43  dopuści  wymagane kleszcze o nazwie własnej Kocher?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 45 dopuści  kleszczyki o dł 220 mm?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz.. 54  dopuści  nozyczki  o dł. 140 mm?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający w poz..57  dopuści  nozyczki o dł. 14 cm?
Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
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